[image: image1.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURENTINO - SANTA CATARINA

CNPJ 83.102.657/0001-97

Rua 15 de Novembro, 408 – Centro – CEP 89170-000

Fone/Fax: 0**47 3546-1346

E-mail: laurentino@laurentino.sc.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N. 001 DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ACT N° 012/2013

O Prefeito do Município de Laurentino- SC, Valdemiro Avi, no uso de suas atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO do Edital de Concurso Público nº 002/2013, publicado no  dia 04 de novembro de 2013, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital.
No  VI. II - DA PROVA DE TÍTULOS E TEMPO DE SERVIÇO

4. Da avaliação dos cursos de aperfeiçoamento ou atualização.

Onde se lê:
4.4 – A Prova de Títulos será a soma dos pontos obtidos na avaliação do nível de escolaridade e avaliação dos cursos de aperfeiçoamento ou atualização e terá o valor máximo de 8,5 (cinco vírgula cinco) pontos.

 Leia-se:
4.4 – A Prova de Títulos será a soma dos pontos obtidos na avaliação do nível de escolaridade e avaliação dos cursos de aperfeiçoamento ou atualização e terá o valor máximo de 6,5 (seis vírgula cinco) pontos.

Laurentino/SC, 07 de novembro de 2013.

VALDEMIRO AVI

Prefeito
Registrado e Publicado

em ___/___/____.

Mural da Prefeitura Lei n.º 615/97

__________________

Michele C. Ferrari

Port. 3443/2012

[image: image1.png]